Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
EMENTA: Ao Secretário de Obras — Departamento de Trânsito, solicitando

que parte da Avenida Gal. Júlio Salgado, no Alto do Tabaú, retorne à
condição de mão dupla (trecho entre a Mercearia do Emerson e a esquina

com a Rua Eloy Chaves).

REQUERIMENTO N° 1588/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: AO SECRETÁRIO DE OBRAS - DEPARTAMENTO DE
TRÂNSITO, SOLICITANDO QUE A PARTE DA AVENIDA GAL. JÚLIO
SALGADO NO ALTO DO TABAÚ, RETORNE À CONDIÇÃO DE MÃO
DUPLA -TRECHO ENTRE A MERCEARIA DO EMERSON E A
ESQUINA COM A ELOY CHAVES-.

PROTOCOLO GERAL N° 1976/2015
Data: 02/10/2015 - Horário: 09:01

11111111111111 111111

1•Fp....404.~...antamerzumannea.

APROVADO
OUT. 2n

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando a reivindicação dos moradores do local;

Considerando a dificuldade a diversos acessos após a via ter se tornado de mão única;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Obras —

Departamento de Trânsito, solicitando que parte da Avenida Gal. Júlio Salgado,

no Alto do Tabaú, retorne à condição de mão dupla (trecho entre a Mercearia do

Emerson e a esquina com a Rua Eloy Chaves).

Plenário Dr. Francisco Roma liveira, 05 de outubro de 2015.

dr■
RIC • 10 PIORINO

Vereador
Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Lot amento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1